
SMLOUVA O PLATBĚ ZA PROVEDNÉ VÝTISKY A O PROVÁDĚNÍ POPRODEJNÍCH SLUŽEB Č. 18102021/001

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2) z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi níže 
specifikovanými smluvními stranami (dále v textu jen jako „smlouva")

Smluvní strany

I. POPIS PŘEDMĚTU SMLOUVY

Předmětem smlouvy je servis strojů, zařízení a SW aplikací poskytujících službu tiskového řešení.
Předmět smlouvy je dále podrobně specifikován v níže uvedeném rozpisu. Dodavatel služeb (dále jen dodavatel) prohlašuje, 
že je způsobilý poskytnout služby v rámci předmětu uvedeného ve smlouvě v plném rozsahu.

Místo instalace

Místo instalace může být změněno pouze po předchozím písemném souhlasu dodavatele.

ill. MAINTENACE- CENA ZA A4

1. Dle níže uvedeného rozpisu je cena servisní služby související s provozem multifunkčních zařízení zohledněna v ceně 
formátu A4. Náklady na vytvořené kopie jsou stanoveny jako součet nákladů na jeden formát A4 vynásobený počtem 
formátu A4. Formát A3 je potom násobkem formátu A4, kdy lxA3 = 2xA4.

BW= černobílá A4, FC = barevná A4

TypzaMní ' BW' ®|J|
BW A4 bez
DPH

FC A4 bez
DPH *1 ' Minimální měsíční limit A4 Minimální roční limit A4

Toshiba e-studio 2518 0,215 w1 > 0,215 0 1*; I

2. Obsah ceny Iks A4: veškerý spotřební materiál a provozní materiál potřebný pro provoz stroje, tonery, práce technika,
doprava. - -

3. Cena neobsahuje: toner, který je spotřebován nad rámec běžných kopií/tisků s krytím 5% od každé barvy, sešívací spony 
pro příslušenství dokončovacích prací (např. sešívací finišery)

4. V případě, že za zúčtovací období překročí poměr počtu zhotovených skenů o více než 20% počet vyhotovených výtisků, je 
dodavatel oprávněn tento rozdíl doúčtovat za cenu 0,05 Kč/sken bez DPH

2. Součástí ceny za kopii/tisk fiffigpapír
3. Vyúčtování nákladů za vytvořené A4 (kopie/tisky) bude prováděno dodavatelem zpětně a vyúčtovány vtdy'do'10'dne 

následujícího měsíce.

lis-21
1 z 3



4. Objednavatel a dodavatel služeb se dohodli, že ke dni ukončení poskytování činností dle této smlouvy bude zjištěn stav 
spotřebního materiálu (pouze tonery) a jejich nespotřebovaná část bude objednavateli poměrně vyúčtována dle 
aktuálních prodejních cen dodavatele.

5. Objednavatel má povinnost sledovat zásobu tonerové zásoby potřebnou pro provoz zařízení. V případě požadavku ze 
strany objednavatele je dodavatel povinen doplnit zásobu tonerových náplní ve lhůtě následujících 48 hodin.

6. Pravidelné měsíční sledování stavu počítadla je povinností dodavatele. V případě umožnění využití dálkové zprávy
zařízení pro automatické hlášení počítadla stavu počítadla ie pravidelné měsíční sledování stavu počítadla povinností 

dodavatele.
7. V případě, že objednavatel nenahlásí dodavateli stav počítadla nebo nebude možné provést hlášení počítadla pomocí

využití dálkové zprávy, bude mu dodavatelem účtován měsíční paušál v podobě průměrné ceny za předešlé období 3 
měsíců.

8. Objednavatel bere na vědomí, že zařízení bude zapojeno do doudu výrobce za účelem sledování stavu a možnosti 
vzdáleného nastavení zařízení. Data odesílaná zařízením do cloudu zahrnují např. konfigurační kódy, počítadla stránek, 
data chyb či výstrah, verze firmware, to vše ve formě zašifrovaných dat. Zařízení neodesílá žádná obrazová data o provozu 
zařízené a neobsahuje žádná data týkající se uživatelů, hesel nebo jejich osobních údajů

9. Objednavatel se zavazuje k řádné úhradě měsíčních nákladů souvisejících s poskytováním servisních služeb zohledněných 
v ceně za A4 číslo účtu: 155898978/0300 ČSOB vždý d<> 10 dnů od vystavení daňového dokladu.

10. Dodavatel je oprávněn upravit ceny poskytovaných služeb o míru inflace (index spotřebitelských cen dle metodiky ČSÚ) za 
období od posledního stanovení cen, nejméně však za období v délce 1 roku. V tomto případě dodavatel na tuto 
skutečnost upozorní objednavatele v daňovém dokladu, ve kterém se změna ceny promítne nebo v dokladu 
předcházejícím.

11. Objednavatel akceptuje daňové doklady ze strany dodavatele v elektronické podobě v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb., v platném znění, a to na e-mailovou adresu poskytnutou k tomuto účelu ze strany objednavatele: 
milená .zachovalovatSgvmst.cz

12.

IV. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI UKONČENÍ

1. Smlouva o poprodejních službách se mezi objednavatelem a dodavatelem sjednává na dobu od 18.10.2021 do 
19.10.2025 (48 měsíců ).

2. Smlouva může skončit dohodou smluvních stran - písemnou výpovědí pro závažné porušení povinností uvedených v 
či. Ill bod 9 výpovědní lhůta činí 1 měsíc . Výpověď musí mít písemnou formu a výpovědní lhůta počíná běžet od 
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně

3. zničením věci na které jsou prováděny servisní úkony.
4. zánikem způsobilosti některé ze smluvních stran k podnikatelské činnosti

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva je vyhotovená ve dvou originálech, kdy každá strana obdrží jeden stejnopis.
2. Smlouva vstupuje v platnost podpisem smluvních stran.
3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je podepsána na 

základě jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, že je jim ve všech ustanoveních jasná a srozumitelná, a že 
nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Šternberku dne 18.10.2021

za aoaavatele 
Tomáš Bráuer

Za objednavatele
Mgr.Tamara Kaňáková

lis-21
2z3

milen%25c3%25a1_.zachovalovatSgvmst.cz

